

四川川投能源股份有限公司 关于使用部分闲置募集资金 购买理财产品到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。四川川投能源股份有限公司(以下简称“公司”、“川投能源”)于2022年10月21日召开了第十一届九次董事会议，审议通过了《关于授权继续使用暂时闲置募集资金进行现金管理的提案报告》...

Table with 7 columns: 序号, 关联方, 理财产品名称, 金额(万元), 起始日, 到期日, 预期收益率, 实际收益率, 单位:万元

注:公司与上述受托方不存在关联关系。截至本公告日,公司最近十二个月使用闲置可转换公司债券募集资金委托理财的情况:截至本公告日,公司最近十二个月使用闲置可转换公司债券募集资金购买理财的情况:

Table with 7 columns: 理财产品名称, 实际投入金额, 实际赎回金额, 起始日, 到期日, 实际收益, 单位:万元

注:(1)最近一年净资产指2022年末归属于上市公司股东的净资产;(2)最近一年净利润指2022年度归属于上市公司股东的净利润;(3)理财产品投资总金额指2022年10月23日至公告披露日的理财产品;(4)尚未使用的理财余额指以2022年10月23日至2023年10月22日理财数据计算;(5)理财总额度为2022年10月23日至2023年10月22日理财总额度。特此公告。

四川川投能源股份有限公司董事会 2023年10月25日

华商基金管理有限公司旗下基金 2023年第三季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金2023年第三季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。华商基金管理有限公司旗下基金的2023年第三季度报告全文于2023年10月25日在本公司网站(http://www.huashfund.com)中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)披露...

Table with 7 columns: 序号, 基金名称, 基金代码, 基金简称, 基金规模(亿元), 基金净值(元), 基金收益率(%)

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征,审慎做出投资决定。特此公告。

华商基金管理有限公司 2023年10月25日

铜陵有色金属集团股份有限公司 关于签署募集资金三方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、募集资金基本情况:经中国证券监督管理委员会《关于同意铜陵有色金属集团股份有限公司发行股份及可转换公司债券融资注册批复》(证监许可[2023]1529号)同意注册,铜陵有色金属集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年9月21日向特定对象发行21,460,000张可转换公司债券,发行价格为每张100元,募集资金总额2,146,000,000.00元...

二、《募集资金三方监管协议》的签订情况和募集资金专户的开设情况:为规范公司募集资金的管理和使用,保护投资者的权益,根据中国证监会《上市公司募集资金监管指引第1号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等法律法规和部门规章的有关规定,公司已开立募集资金专项账户用于募集资金的存储和使用进行监管。近日,公司与中信银行股份有限公司铜陵铜都支行(以下简称“乙方”)、国泰君安证券股份有限公司(以下简称“丙方”)为规范甲方募集资金管理,保护中小投资者的权益,根据有关法律法规及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》的规定,甲、乙、丙三方经协商,达成如下协议:

Table with 3 columns: 账户名称, 开户银行, 开户日期

三、《募集资金三方监管协议》的主要内容:甲方:铜陵有色金属集团股份有限公司(以下简称甲方);乙方:中国工商银行股份有限公司铜陵铜都支行(以下简称乙方);丙方:国泰君安证券股份有限公司(以下简称丙方);为规范甲方募集资金管理,保护中小投资者的权益,根据有关法律法规及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》的规定,甲、乙、丙三方经协商,达成如下协议:

(一)甲方已在乙方开设募集资金专项账户(以下简称专户),账号为13808204029320027321。该专户仅用于甲方募集资金的存储和使用,不得用作其他用途。

杭州禾迈电力电子股份有限公司 2023年半年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。重要内容提示:●是否涉及差异化分红送转:是;●每股分配比例:每股现金红利2.4元(含税);●相关日期:2023年9月15日

Table with 3 columns: 权益分派对象, 权益分派日期, 权益分派比例

一、通过分配方案的股东表决权日期:本次利润分配方案经杭州禾迈电力股份有限公司(以下简称“公司”)2023年9月15日的2023年第二次临时股东大会审议通过。二、分配方案:1.发放对象:2023年半年度2次派发对象:截至股权登记日下午上海证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司(以下简称“中国证券登记结算公司”)登记在册的本公司全体股东(公司回购专用账户除外)。根据上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号《回购股份等相关规定,上市公司回购专用账户中的股份不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、认购新股等权利。因此,公司通过回购专用账户所持有的本公司股份,不参与本次权益分派。

3.差异化分红送转方案:(1)本次差异化分红方案:根据公司2023年第二次临时股东大会审议通过的《关于2023年半年度利润分配方案的议案》,公司拟以实施权益分派股权登记日的总股本扣除公司回购专用证券账户中的股份为基数,向全体股东每10股派现金红利2.4元(含税),不送股,不以资本公积金转增股本。如实施权益分派股权登记日,公司总股本扣除公司回购专用证券账户中的股份数量发生变动的,公司拟维持每股分配比例不变,相应调整分配基数。截至本公告披露日,公司总股本为83,317,500股,扣除公司回购股份259,373股,本次实际参与分配的股本规模为83,058,127股。公司以实施权益分派股权登记日的总股本扣除公司回购专用证券账户中的股份为基数,向全体股东每10股派现金红利2.4元(含税),合计拟派发现金红利1,999,339,504.80元(含税)。

(2)本次差异化分红送转除息计算依据:公司根据上海证券交易所的相关规定,按照以下公式计算除息后开盘参考价:除权(息)参考价格=(前收盘价-现金红利)÷(1+流通股份变动比例)

三、相关日期:2023年10月20日 股权登记日 2023年10月21日 权益分派起始日 2023年10月21日 权益分派结束日 2023年10月21日

四、分配实施办法:公司回购专用证券账户中的股份不参与本次权益分派。除回购专用证券账户中的股份外的公司全部类别的股份(含无限售条件流通股及限售回购专用证券账户的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海证券交易所

紫光国微 关于预计触发可转债转股价格向下修正条件的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、可转债基本情况:1.转债代码:127038 可转债简称:国微转债;2.转股价格:人民币98.18元/股;3.转股日期:2021年12月17日至2027年6月9日;4.自2023年10月11日至2023年10月24日,紫光国微微电子股份有限公司(以下简称“公司”)股票已有10个交易日的收盘价格低于“国微转债”当期转股价格的85%,若后续公司股票收盘价继续低于“国微转债”当期转股价格的85%,预计将有可能触发“国微转债”转股价格向下修正条件...

一、可转债转股的基本情况:1.发行上情况:经中国证券监督管理委员会“证监许可[2021]11674号”文核准,公司于2021年6月10日公开发行了1,500万张可转换公司债券,每张面值100元,发行总额15亿元。二、转股价格向下修正条款:根据相关法规和《紫光国微微电子股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》(以下简称“《募集说明书》”)的约定,“国微转债”转股期自2021年12月17日至2027年6月9日。“国微转债”的初始转股价格为人民币137.78元/股。

三、转股价格向下修正条款:根据《募集说明书》的约定,“国微转债”转股价格向下修正条款如下:1.修正权限与修正幅度:修正权限由修正幅度:修正幅度为前一次转股价格的0.5%至5%。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司关于为下属公司提供担保的进展公告:一、担保基本情况:截至2023年12月31日,深圳工程公司资产总额857,391,116.57元,负债总额732,403,938.20元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产124,977,178.37元,2022年实现营业收入6,688,134,564.63元,利润总额-6,493,635.80元,净利润3,888,589.29元。二、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

紫光国微微电子股份有限公司 董事会 2023年10月25日

北京东方雨虹防水技术股份有限公司关于为下属公司提供担保的进展公告

一、担保基本情况:截至2023年12月31日,深圳工程公司资产总额857,391,116.57元,负债总额732,403,938.20元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产124,977,178.37元,2022年实现营业收入6,688,134,564.63元,利润总额-6,493,635.80元,净利润3,888,589.29元。二、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

三、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

四、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

五、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

六、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

七、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

八、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

九、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

十、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

十一、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

十二、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

十三、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

十四、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

十五、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

十六、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

十七、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

十八、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

十九、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

二十、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

二十一、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。

二十二、担保事项:截至2023年6月30日,深圳工程公司资产总额669,264,004.51元,负债总额42,560,793.25元,或有事项涉及的总额0.00元,净资产324,713,211.26元,2023年上半年实现营业收入4,279,689.74元,利润总额-6,195,626.84元,净利润1,474,540.32元(2023年上半年数据未经审计)。